
SERVISNÍ SMLOUVA- vzduchotechnika a 
klimatizace 

NÁZEV AKCE: Stavební úpravy objektu FF, Ostravská Univerzita 

Dodavatel: 

TZB TECHNIK, s.r.o. 
Zahradní 301 
753 61 Hranice IV - Drahotuše 
Zastoupený: Ing. Libor Černý 
IČO:27771008 
DIČ:CZ27771008 

I. Smluvní strany

Bankovní spojení: ČSOB Praha a.s., pobočka Hranice, č.ú. 209054720/0300 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 41437 

Osoby oprávněné jednat při zajištění předmětu smlouvy: 
a) ve věcech smluvních: Ing. Libor černý, jednatel společnosti tel. 606 163 402 
b) ve věcech - technických: Tomáš Chrastina, tel. 724 999 462 

- realizačních: Tomáš Chrastina, tel. 724 999 462 
( dále jen „zhotovitel" ) 

Objednatel: 

Ostravská univerzita 
Dvořákova 138/7 
701 03 Ostrava - Moravská Ostrava 
Zastoupený: Ing. Jan Fux, MBA, kvestor OU 
IČO:61988987 
DIČ:CZ61988987 
Bankovní spojení: česká národní banka, č.u.931761/0710 

Osoby oprávněné jednat při zajištěni předmětu smlouvy: 
a) ve věcech smluvních: Ing. Jan Fux, MBA, kvestor OU 
b) ve věcech - technických: Ing. Jakub Vaško, technik OIP 

- realizačních:
(dále jen „objednatel") 

sldlo firmy 
Zahradnl 301 

753 61 Hranice IV• Drahotuše 
e-mail: tzbhranice@seznam.cz 

provozovna 
Svatoplukova 47 

753 01 Hranice 
tel., fax: 581 698 766 



li. Předmět smlouvy

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provádět objednateli práce a služby v oblasti údržby a servisu 
vzduchotechnického a klimatizačního zarrzenl, dodaného firmou TZB TECHNIK, s.r.o, v rámci 
stavebních úprav objektu FF, Ostravská Univerzita. 

1. Preventivní prohlídka a základní servis minimálně 1x za 12 měsíců pro udrženi záruční doby
24.měslců

2. Odstraněni provozních závad na VZT zarlzení související s dodávkou firmy TZB TECHNIK, s.r.o.

Ill. Termín a podmínky plnění 

1. Na práce specifikované článkem li. nastoupí dodavatel do 48 hod po nahlášeni a specifikaci
poruchy v pracovních dnech, pokud nebude dohodnut s objednatelem jiný časový termín. V prípadě
dovolených, státních svátků nebo jiných dnů volna, bude servis proveden dle individuální dohody s
objednatelem.

2. Objednatel hradí cestovní náklady v rozsahu specifikovaném a odsouhlaseném Montážním listu .
Cena za 1 km/ 15,-Kč bez DPH

3. Objednatel umožni dodavateli přístup k potřebné dokumentaci a zajisti určeným spolupracovníkům
dodavatele přístup na pracoviště.

4. Faktura bude zhotovitelem vystavena do 15 kalendárních dnů po splnění díla a jeho predání
objednateli bez vad a nedodělků na základě oboustranně podepsaného Montážního listu. Lhůta
splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendárních dnů ode dne doručeni objednateli. Smluvní
pokuta pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury činí O, 1 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

IV. Sjednaná výše náhrady za odvedenou činnost

1. Cena preventivnl prohlldky dle jednotlivých zařízení viz příloha č.1-15.minimálně 1x za 12. měsíců
2. Demontážní a montážní práce, výměny náhr. dílů u zákazníka 450,- Kč/hod bez DPH.
3. Oživení řídící jednotky, konfigurace zákl., funkčních a regulačních parametrů, nastaveni hodnot

datových bodů, apod. 600,- Kč/hod bez DPH.
4. Opravy demont. dílů v závodě 450,- Kč/hod bez DPH.
5. Ceny náhr.dílů dle specifikace dané poruchy - dle aktuálních cen výrobců.
6. Za objednávku bude považován i odsouhlasený montážní list.
7. Smluvní ceny budou každoročně navyšovány o procentuální míru inflace vydanou českým

statistickým úradem.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, na něž se smluvní strany
dohodnou.

2. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Zhotovitel bere na 
vědomí a výslovně souhlasí s tlm, že tato smlouva, podléhá uverejnění 
v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra). Objednatel se zavazuje, že provede uveřejnění 
této smlouvy dle příslušného zákona o registru smluv. 

3. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se rídí právním řádem české republiky, a to zejména
Občanským zákoníkem.

sldloflrmy 
Zahradní 301 
753 61 Hranice IV• Drahotuše 
e-mall: tzbhranlce@seznam.cz

provozovna 
Svatoplukova 47 

753 01 Hranico 
tel., fax: 581 698 766 



3. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem české republiky, a to zejména
Občanským zákoníkem.

4. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č.89/2012 Sb.
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ostatních závazných právních předpisů.

5. Smlouva je sjednána na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta byla stanovena na 3 měsíce ode dne, kdy
jedna ze stran obdrž! od druhé písemné oznámení o odstoupeni od této smlouvy. Po uplynutí této
lhůty a po finančním vyrovnání je smlouva považována za zrušenou spolu se všemi závazky, které
z ni plynou pro obě smluvní strany.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění smlouvy
v Registru smluv. O této skutečnosti je objednatel povinen uvMomit zhotovitele, a to formou zaslání
výpisu z Registru smluv.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotoveni
s platnosti originálu.

v--

v .P{!JY:i:� .... , dne.//·?-.�.½ 

� OSTRAVSKÁ UNIVERZITA 

Odběratel: 

6t 

:ova 7 / 701 03 Ostravu 

su.cz ® 

Ostravská univerzita 
Ing. Jan Fux, MBA, kvestor OU 

sídlo firmy 
Zahradní 301 
753 61 Hranico IV• Drahotuše 
a-mail: tzbhranice@seznam.cz 

f;Y! t,/1-1� I rF 1-Lo�V ................... , dne ......... '././. .... . 

Dodavatel: 

TZB TECHNIK, s.r.o. 
Ing. Libor černý, jednatel 

provozovna 
Svatoplukova 47 

753 01 Hranice 
tel., fax: 581 698 766 




